



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2025



Dirección General Contrataciones Públicas

Summary table with columns: Versión, Cantidad Proceso Registrados, Monto Estimado Total, Cédula, Sub-Código, Unidad Ejecutora, Unidad de Compra, Cédula de la Unidad de Compra, Año Fiscal, Fecha Aprobación.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN, FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN, OBJETO DE CONTRATACIÓN, PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN, DESTINADO A MP/PMAS, CÓDIGO S/MP.

Main procurement catalog table with columns: CÓDIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN, FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN, OBJETO DE CONTRATACIÓN, PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN, DESTINADO A MP/PMAS, CÓDIGO S/MP.

Table with columns: CÓDIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN, FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN, OBJETO DE CONTRATACIÓN, PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN, DESTINADO A MP/PMAS, CÓDIGO S/MP.

Table with columns: CÓDIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS DE TIC Y PROFESIONALES FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	SERVICIOS DE TIC Y PROFESIONALES	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-03-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	1	830,000.00	830,000.00
83114003	Servicios de consultoría técnica	Unidad	1	3,275,137.00	3,275,137.00
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	1	1,572,286.50	1,572,286.50
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				5,677,423.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Alquiler de Impresora FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Servicios de Alquiler de Impresora	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-02-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4322110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	1	495,000.00	495,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				495,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Defensas 1er Trimestre FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Defensas 1er Trimestre	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-02-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-02-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25111920	Defensas	Unidad	20	120,000.00	2,400,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				2,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tarpas PVC FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Tarpas PVC	Bienes	Compra por debajo del Umbra	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-02-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5511802	Tarpas o bandas de identificación o productos similares	Unidad	870	81,200.00	56,280,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				56,280,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asesoría de profesionales de servicios jurídicos FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Contratación de profesionales de servicios jurídicos. 2	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-02-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011697	Necesidades de dotación de personal jurídico temporal	Unidad	7	130,000.00	910,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				910,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Archivo Histórico y de Gestión de la Dirección FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Adquisición del archivo histórico a la gestión de la Dirección de E.R.H.A.J.	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30222701	Oficinas	Unidad	1	2,000,000.00	2,000,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				2,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Transporte Ejecutivo FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Servicio de Transporte Ejecutivo	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-02-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7811800	Servicio de buses contratados	Unidad	1	130,000.00	130,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				130,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Una Divisa Para Esa Aventura. Dispositivo de Producción Divisa Para Esa Aventura. Diseño e IMPRESA MALL FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Dispositivo de Producción Divisa Para Esa Aventura. Diseño e IMPRESA MALL	Bienes	Compra por debajo del Umbra	MIPYME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-02-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
54101509	Máscaras de punto fino	Unidad	4,710.00	805	3,801,450.00
54101509	Máscaras de jorjola fina	Unidad	20	4,710.00	94,200.00
49101602	Reservorio (tanque)	Unidad	150	885.00	132,750.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				3,988,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CAPACITACION DE LOS COLABORADORES FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	CAPACITACION DE LOS COLABORADORES	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	4	218,750.00	875,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				875,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SALDO PORTUARIA 1er y 2do Trimestre FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	SALDO PORTUARIA 1er y 2do Trimestre	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51442001	Acetaminofen	Caja	40	700.00	28,000.00
51442002	Acido acetilsalicílico	Caja	10	600.00	6,000.00
51441120	Líquidos antibióticos	Unidad	10	500.00	5,000.00
51401308	Sulfonamidas antibióticas	Unidad	10	300.00	3,000.00
51401510	Paracetamol	Caja	2	1,000.00	2,000.00
51401620	Clonidina	Caja	2	1,350.00	2,700.00
51401572	Atroquina	Unidad	20	1,000.00	20,000.00
51442002	Acido acetilsalicílico	Caja	20	500.00	10,000.00
51442001	Butilbromuro de sodio	Caja	10	1,500.00	15,000.00
51442007	Butilbromuro de sodio	Caja	6	3,500.00	21,000.00
51421703	Castorol	Caja	6	310.00	1,860.00
51441703	Castorol	Caja	6	290.00	1,740.00
51441212	Retardado trombolítico	Caja	80	1,500.00	120,000.00
51441212	Retardado trombolítico	Caja	6	1,800.00	10,800.00
51442121	Diclofenaco	Caja	6	1,500.00	9,000.00
51441708	Desmopresina	Caja	6	1,500.00	9,000.00
51441212	Diclofenaco	Caja	20	1,000.00	20,000.00
51441708	Indometacina	Unidad	20	600.00	12,000.00
51441708	Indometacina	Unidad	20	750.00	15,000.00
51441506	Acetaminofen	Caja	20	1,000.00	20,000.00
51442004	Lidocaina	Caja	2	750.00	1,500.00
51442009	Metamizol sodico	Caja	4	1,000.00	4,000.00
51401717	Nitroglicerina	Caja	20	400.00	8,000.00
51441909	Omeprazol	Caja	10	1,500.00	15,000.00
51401515	Clonidina de liberación	Caja	10	1,500.00	15,000.00
51401515	Clonidina de liberación	Caja	20	1,300.00	26,000.00
51401508	Acido acetilsalicílico	Caja	10	400.00	4,000.00
51401705	Bismuto de pectinato	Caja	5	500.00	2,500.00
51442001	Acetaminofen	Unidad	40	317.00	12,680.00
51440001	Acetaminofen	Unidad	10	280.00	2,800.00
51401615	Cetirizina	Unidad	20	310.00	6,200.00
51401615	Cetirizina	Unidad	10	900.00	9,000.00
51401602	Electrolitos de ósmosis de sodio	Unidad	72	150.00	10,800.00

5159500	Electrolitos de cloro de sodio	Unidad	72	RS	110,00	RS	7,920,00	-
5159500	Electrolitos de cloro de sodio	Unidad	72	RS	550,00	RS	39,600,00	-
5159504	Agua mineral embotellada	Unidad	72	RS	350,00	RS	25,200,00	-
51581704	Desinfectante	Caja	500	RS	155,00	RS	77,500,00	-
5159500	Desinfectante	Unidad	40	RS	150,00	RS	6,000,00	-
5160600	Dietética	Unidad	72	RS	140,00	RS	10,080,00	-
5152300	Algodón	Unidad	10	RS	500,00	RS	5,000,00	-
12592104	Alcohol de sus derivados	Galón	10	RS	700,00	RS	7,000,00	-
5159700	Agua oxigenada para irrigación	Caja	6	RS	1,100,00	RS	6,600,00	-
4212200	Almohada de espuma	Caja	2	RS	4,500,00	RS	9,000,00	-
5151700	Almohada de algodón	Caja	6	RS	1,800,00	RS	10,800,00	-
4214200	Antenas con agua para uso médico	Caja	2	RS	500,00	RS	1,000,00	-
4214200	Antenas con agua para uso médico	Caja	2	RS	600,00	RS	1,200,00	-
4214200	Antenas con agua para uso médico	Caja	2	RS	680,00	RS	1,360,00	-
4214200	Antenas con agua para uso médico	Caja	2	RS	790,00	RS	1,580,00	-
41512213	Termómetros de mano	Caja	6	RS	800,00	RS	4,800,00	-
5162700	Gasas e apósitos médicos de yodo	Unidad	30	RS	200,00	RS	6,000,00	-
5151977	Clasificador de láminas	Galón	2	RS	900,00	RS	1,800,00	-
4227800	Nebulizadores y accesorios	Caja	2	RS	1,000,00	RS	2,000,00	-
4227800	Nebulizadores y accesorios	Unidad	40	RS	150,00	RS	6,000,00	-
4221600	Máquina quirúrgica o de aseo para personal médico	Unidad	30	RS	350,00	RS	10,500,00	-
4211700	Clasificación de láminas	Caja	6	RS	800,00	RS	4,800,00	-
4151400	Papel de cubierta	Unidad	5	RS	450,00	RS	2,250,00	-
4713800	Desinfectante para uso doméstico	Unidad	10	RS	400,00	RS	4,000,00	-
4713800	Desinfectante para uso doméstico	Unidad	8	RS	600,00	RS	4,800,00	-
2411503	Bolsas plásticas	Pegante	4	RS	700,00	RS	2,800,00	-
4228400	Papel de hojas de esterilización	Unidad	20	RS	10,00	RS	200,00	-
4242500	Algas marinas	Unidad	2	RS	900,00	RS	1,800,00	-
4228400	Papel de hojas de esterilización	Unidad	30	RS	15,00	RS	450,00	-
4242500	Algas marinas	Unidad	6	RS	700,00	RS	4,200,00	-
4221600	Protección de todos los miembros y accesorios	Unidad	10	RS	15,00	RS	150,00	-
4221600	Protección de todos los miembros y accesorios	Caja	2	RS	1,400,00	RS	2,800,00	-
4228400	Cables y conectores accesorios de uso quirúrgico	Caja	8	RS	500,00	RS	4,000,00	-
4228400	Cables y conectores accesorios de uso quirúrgico	Caja	2	RS	1,200,00	RS	2,400,00	-
4228400	Cables y conectores accesorios de uso quirúrgico	Caja	2	RS	1,300,00	RS	2,600,00	-
5102700	Pañales de hidrógeno antistático	Galón	2	RS	600,00	RS	1,200,00	-
5111600	Redes de nylon	Caja	2	RS	550,00	RS	1,100,00	-
5111600	Redes de nylon	Caja	2	RS	550,00	RS	1,100,00	-
5111600	Redes de nylon	Caja	2	RS	550,00	RS	1,100,00	-
4228400	Escalones y conectores y cables y registradores accesorios para uso	Caja	2	RS	590,00	RS	1,180,00	-
4218100	Unidades para admisión de punto	Unidad	4	RS	4,500,00	RS	18,000,00	-
4151400	Transmisión	Unidad	6	RS	3,000,00	RS	18,000,00	-
4218100	Estadísticas accesorios para uso médico y accesorios	Unidad	6	RS	2,300,00	RS	13,800,00	-
4151400	Transmisión	Unidad	2	RS	3,100,00	RS	6,200,00	-
5159500	Suplemento vitamínico	Unidad	200	RS	750,00	RS	150,000,00	-
5159500	Suplemento vitamínico	Caja	2	RS	1,800,00	RS	3,600,00	-
5157800	Demarcador	Caja	10	RS	1,100,00	RS	11,000,00	-
5157800	Demarcador	Unidad	10	RS	900,00	RS	9,000,00	-
5157800	Demarcador	Caja	10	RS	1,100,00	RS	11,000,00	-
5157800	Demarcador	Caja	6	RS	1,100,00	RS	6,600,00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS		720,250,00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Un Colaboradores Internos de APORDOM	Capacitación de los Colaboradores Internos de APORDOM	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-11-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	4	RS 218,750.00	RS 875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 875,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de equipos odontológicos 4to Tr	Mantenimiento de equipos odontológicos	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-11-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81141804	Servicio de inspección de equipos	Unidad	1	RS 35,000.00	RS 35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 35,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos Odontológicos 4to trimestre	Equipos Odontológicos	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-11-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42152208	Máquina y accesorios de laboratorio dental	Unidad	1	RS 25,000.00	RS 25,000.00
42152208	Máquina y accesorios de laboratorio dental	Unidad	1	RS 75,000.00	RS 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de muestra de ceramometal 4to Tr	Servicio de muestra de ceramometal	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-11-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80131419	Servicios analíticas temporales	Unidad	5	RS 200,000.00	RS 1,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 1,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y calibración de elementos	Calibración y/o mantenimiento de elementos	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101602	Reserva (vacancia)	Unidad	1	RS 500,000.00	RS 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Apoyo a actividades y eventos del sector 4to Tr	Apoyo a actividades y eventos del sector	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-11-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041020	Provisiones de eventos o de calificación	Unidad	1	RS 125,000.00	RS 125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 125,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios relacionados con el internet 2do Tr	Servicios relacionados con el internet B	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	CIJAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	1	RS 635,000.00	RS 635,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 635,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Plan de Comunicación de APORDOM	Gestión del Plan de Comunicación de APORDOM	Servicios	Con de publicidad a través de medios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-11-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101601	Publicidad en radio	Unidad	10	RS 125,000.00	RS 1,250,000.00
82101601	Publicidad en televisión	Unidad	10	RS 150,000.00	RS 1,500,000.00
82101601	Publicidad en internet	Unidad	10	RS 100,000.00	RS 1,000,000.00
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	6	RS 300,000.00	RS 1,800,000.00
82101501	Publicidad en vallas	Unidad	2	RS 300,000.00	RS 600,000.00
82101501	Publicidad en volantes	Unidad	2	RS 200,000.00	RS 400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 6,050,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Equipos sede central APORDOME 2a	Dotación de equipos sede central APORDOME	Equipos	Licitación Pública	No	03AMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4302005	Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
3621509	Cable de video	Caja	20	13,170.00	263,400.00
4302005	Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	Unidad	35	1,700.00	59,650.00
4302005	Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	Unidad	15	1,700.00	25,500.00
4302005	Unidades de disco duro	Unidad	10	13,830.00	138,300.00
4302005	Unidades de disco duro	Unidad	10	20,745.00	207,450.00
4302005	Unidades de disco duro	Unidad	40	13,830.00	553,200.00
4302005	Unidades de disco duro	Unidad	100	400.00	40,000.00
3621535	Teclados inalámbricos o inalámbricos de teclado inalámbrico	Paquete	50	1,500.00	75,000.00
4302005	Cables de extensión para teléfonos	Unidad	100	650.00	65,000.00
4301504	teléfonos fijos	Unidad	200	5,000.00	1,000,000.00
4301708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	250	600.00	150,000.00
4301708	teclados	Unidad	250	1,700.00	425,000.00
2612158	Conjunto de cable	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
2612158	Conjunto de cable	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
2612158	Conjunto de cable	Unidad	5	10,000.00	50,000.00
2612158	Conjunto de cable	Unidad	400	400.00	160,000.00
2612158	Conjunto de cable	Unidad	600	250.00	150,000.00
2612158	Conjunto de cable	Unidad	200	300.00	60,000.00
4302282	Panel de conexiones	Unidad	200	650.00	130,000.00
4302282	Panel de conexiones	Unidad	400	125.00	50,000.00
4302552	Adaptadores para hardware o telefonía	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
4302552	Adaptadores para hardware o telefonía	Unidad	10	1,500.00	15,000.00
4302552	Adaptadores para hardware o telefonía	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
4302552	Adaptadores para hardware o telefonía	Unidad	50	1,500.00	75,000.00
4302289	Paralelos de conexión de puerto	Unidad	5	30,000.00	150,000.00
3621504	Unidades de comunicación de emergencia	Unidad	100	1,500.00	150,000.00
2715159	La computadora o PC	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
3301502	Teclados	Unidad	1	50,000.00	50,000.00
3010907	Escritorios	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
2715203	Kit de herramientas para computadores	Unidad	5	19,000.00	95,000.00
2715203	Kit de herramientas para computadores	Unidad	3	12,000.00	36,000.00
2614303	Protectores de cables	Unidad	50	250.00	12,500.00
3261528	Microfones	Unidad	2	8,000.00	16,000.00
3921031	Fuentes intercambiables de potencia	Unidad	60	7,000.00	420,000.00
4617160	Cámaras de seguridad	Unidad	10	7,000.00	70,000.00
2701512	Altoparlantes	Unidad	5	9,000.00	45,000.00
2701512	Altoparlantes	Unidad	1	9,000.00	9,000.00
4301510	Botón de dos vías	Unidad	20	8,000.00	160,000.00
4302005	Disco compactos cd	Unidad	1	5,000.00	5,000.00
4302005	Unidades de disco duro	Unidad	10	6,915.00	69,150.00
4302261	Estaciones base de fidelidad inalámbricas	Unidad	10	20,745.00	207,450.00
4302261	Estaciones base de fidelidad inalámbricas	Unidad	10	15,115.00	151,150.00
4302171	Escritorios	Unidad	10	20,000.00	200,000.00
3912100	Reguladores electrónicos de potencia	Unidad	20	1,500.00	30,000.00
4301611	Baterías (dispositivos de montaje) para computadores	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
1411810	Formatos o discos de personal	Unidad	1	235,355.00	235,355.00
4403206	Máquina de control de acceso y asistencia de tiempo	Unidad	5	25,000.00	125,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>6,853,075.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Impresión y Reducción-Red	Impresión, Encuadramiento y Reducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212103	Impresión digital	Unidad	1	10,800.00	10,800.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>10,800.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Impresión y Reducción-Red	Impresión, Encuadramiento y Reducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212103	Impresión digital	Unidad	1	93,000.00	93,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>93,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Impresión y Reducción-Red	Impresión, Encuadramiento y Reducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212103	Impresión digital	Unidad	1	7,200.00	7,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>7,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Impresión y Reducción-Red	Impresión, Encuadramiento y Reducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212103	Impresión digital	Unidad	1	270,000.00	270,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>270,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Impresión y Reducción-Red	Impresión, Encuadramiento y Reducción	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212103	Impresión digital	Unidad	1	99,000.00	99,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>99,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Placas 4to trimestre	Adquisición de Placas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101704	Placas	Unidad	10	1,800.00	18,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>18,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
del Plan de Comunicación de APODOME	Gestión del Plan de Comunicación de APODOME	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101801	Servicios de campañas publicitarias	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>500,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
del Plan de Comunicación de APODOME	Gestión del Plan de Comunicación de APODOME	Servicios	don de publicidad a través de medios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8911802	Servicios de televisión por circuito cerrado	Unidad	1	1,700,000.00	1,700,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,700,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/AS	CÓDIGO SNIP
Salud Perinata 4to trimestre	Salud Perinatal	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2025	LICITACIÓN PÚBLICA ABIERTA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ANULADIZACIÓN	26-12-2025		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

Eliminar Fomentos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	#
5114101	Acetaminófenol	Caja	20	700.00	RIS	14,000.00
5114105	Clorhidrato de Ibuprofeno	Unidad	5	400.00	RIS	2,000.00
5114202	Ácido acetilsalicílico	Caja	15	600.00	RIS	9,000.00
5114609	Clorhidrato de Ibuprofeno	Unidad	5	290.00	RIS	1,450.00
5115174	Aspiracina	Caja	10	3,000.00	RIS	30,000.00
5114202	Ácido acetilsalicílico	Caja	10	500.00	RIS	5,000.00
5115107	Boloflorano de hidrato	Caja	5	1,800.00	RIS	9,000.00
5115108	Paracetamol	Caja	1	3,000.00	RIS	3,000.00
5115107	Boloflorano de hidrato	Caja	1	3,500.00	RIS	3,500.00
5112170	Captopril	Caja	1	110.00	RIS	110.00
5114170	Captopril	Caja	1	220.00	RIS	220.00
5114123	Ketorolaco trometamol	Caja	40	1,500.00	RIS	6,000.00
5114123	Ketorolaco trometamol	Caja	1	1,800.00	RIS	1,800.00
5115105	Suplementos vitamínicos	Unidad	100	250.00	RIS	25,000.00
5114123	Difenhydramina	Caja	8	1,500.00	RIS	12,000.00
5115105	Difenhydramina	Caja	2	1,800.00	RIS	3,600.00
51181704	Dexametasona	Caja	3	1,500.00	RIS	4,500.00
5114121	Diclofenaco	Caja	10	1,000.00	RIS	10,000.00
5115104	Clorhidrato de metformina	Caja	5	1,100.00	RIS	5,500.00
5114123	Ketorolaco trometamol	Unidad	10	600.00	RIS	6,000.00
5114120	Difenhydramina	Caja	5	1,100.00	RIS	5,500.00
5115104	Clorhidrato de metformina	Caja	1	1,100.00	RIS	1,100.00
51181706	Indometacina	Unidad	10	600.00	RIS	6,000.00
51181706	Indometacina	Unidad	10	250.00	RIS	2,500.00
5114120	Difenhydramina	Caja	10	1,000.00	RIS	10,000.00
5114104	Lidocaina	Caja	1	750.00	RIS	750.00
5114109	Metformina hidrato	Caja	2	1,000.00	RIS	2,000.00
51181717	Metformina	Unidad	10	450.00	RIS	4,500.00
5117106	Orfenacina	Caja	5	1,300.00	RIS	6,500.00
5110104	Clorhidrato de metformina	Caja	5	1,500.00	RIS	7,500.00
5110104	Clorhidrato de metformina	Caja	10	1,300.00	RIS	13,000.00
51181708	Sulfato de sulfato	Unidad	10	400.00	RIS	4,000.00
51141705	Brómido de Ipratropio	Caja	5	500.00	RIS	2,500.00
5114101	Acetaminófenol	Unidad	10	117.00	RIS	1,170.00
5114101	Acetaminófenol	Caja	20	280.00	RIS	5,600.00
5115104	Clorhidrato de metformina	Unidad	10	310.00	RIS	3,100.00
5114104	Ceftriaxona	Caja	5	900.00	RIS	4,500.00
5115102	Electrolitos de electrolitos de sodio	Unidad	36	150.00	RIS	5,400.00
5115102	Electrolitos de electrolitos de sodio	Unidad	36	150.00	RIS	5,400.00
5115102	Electrolitos de electrolitos de sodio	Unidad	36	150.00	RIS	5,400.00
5115104	Solución salina lactato	Unidad	36	350.00	RIS	12,600.00
5115104	Quinina	Unidad	20	150.00	RIS	3,000.00
5115104	Quinina	Unidad	36	150.00	RIS	5,400.00
51181704	Dexametasona	Caja	100	125.00	RIS	12,500.00
5114120	Difenhydramina	Caja	1	1,350.00	RIS	1,350.00
4214101	Bata o bata de algodón	Prenda	5	500.00	RIS	2,500.00
1235104	Alcohol 70% en alcohol	Botella	5	700.00	RIS	3,500.00
5102702	Agua estéril para irrigación	Caja	3	1,100.00	RIS	3,300.00
4214101	Guantes de cirugía	Caja	1	4,500.00	RIS	4,500.00
4214101	Guantes de cirugía	Caja	1	400.00	RIS	400.00
4214109	Jeringas con agua para uso médico	Caja	1	500.00	RIS	500.00
4214109	Jeringas con agua para uso médico	Caja	1	600.00	RIS	600.00
4214109	Jeringas con agua para uso médico	Caja	1	800.00	RIS	800.00
4214109	Jeringas con agua para uso médico	Caja	1	800.00	RIS	800.00
42111708	Unidades selladas de suero y soluciones para uso general	Caja	3	800.00	RIS	2,400.00
4214109	Termostatos de mercurio para uso médico	Caja	3	800.00	RIS	2,400.00
51151714	Medicamentos	Unidad	10	200.00	RIS	2,000.00
51102707	Gliconato de clorhidrato	Galón	1	900.00	RIS	900.00
4217182	Nebulizadores y accesorios	Unidad	1	1,000.00	RIS	1,000.00
4217182	Nebulizadores y accesorios	Unidad	20	150.00	RIS	3,000.00
4215106	Máscara quirúrgica o de aislamiento para personal médico	Unidad	15	350.00	RIS	5,250.00
14111009	Faja de coherencia	Caja	5	450.00	RIS	2,250.00
4218104	Desinfectantes de superficies para uso médico	Unidad	10	400.00	RIS	4,000.00
4218103	Desinfectante de instrumental de instrumentos	Unidad	4	600.00	RIS	2,400.00
2411103	Batas plásticas	Prenda	2	700.00	RIS	1,400.00
4218121	Selo de esterilización	Unidad	5	150.00	RIS	750.00
4214107	Agua mineral	Caja	1	900.00	RIS	900.00
4215121	Soja de esterilización	Unidad	15	150.00	RIS	2,250.00
4214107	Agua mineral	Prenda	1	700.00	RIS	700.00
4218104	Kit de administración de tubos intravenosos con catéter	Unidad	15	15.00	RIS	225.00
1311010	Nylon	Caja	1	500.00	RIS	500.00
1311010	Nylon	Caja	1	550.00	RIS	550.00
1311010	Nylon	Caja	1	550.00	RIS	550.00
1311010	Nylon	Caja	1	550.00	RIS	550.00
4218101	Conectores de líneas y tubos y base líquida	Caja	1	1,400.00	RIS	1,400.00
4215104	Catéteres intravenosos perfectorios para uso general	Caja	3	500.00	RIS	1,500.00
4215104	Catéteres intravenosos perfectorios para uso general	Caja	1	1,100.00	RIS	1,100.00
4215104	Catéteres intravenosos perfectorios para uso general	Caja	1	1,100.00	RIS	1,100.00
4215109	Pericardio de hidrógeno peróxido	Galón	1	600.00	RIS	600.00
4210111	Empaques o cubiertas o envoltorios o separadores o accesorios para uso	Caja	1	500.00	RIS	500.00
4217182	Nebulizadores y accesorios	Unidad	1	4,500.00	RIS	4,500.00
4218103	Desinfectante para instrumentación de quirófano	Unidad	2	3,000.00	RIS	6,000.00
4211409	Termostatos	Unidad	3	3,000.00	RIS	9,000.00
42181103	Desinfectante acético para uso médico y accesorios	Unidad	3	2,300.00	RIS	6,900.00
4218101	Empaques o cubiertas o envoltorios o separadores o accesorios	Unidad	1	9,000.00	RIS	9,000.00
4218101	Empaques o cubiertas o envoltorios o separadores o accesorios	Unidad	1	900.00	RIS	900.00
42181702	Conexión de medicación para uso médico	Unidad	2	500.00	RIS	1,000.00
4211409	Termostatos	Caja	1	1,100.00	RIS	1,100.00
4218101	Empaques o cubiertas o envoltorios o separadores o accesorios	Unidad	1	1,100.00	RIS	1,100.00
4214101	Guantes de cirugía	Unidad	1	6,000.00	RIS	6,000.00
4218101	Empaques o cubiertas o envoltorios o separadores o accesorios	Unidad	1	8,000.00	RIS	8,000.00
4214104	Sets de instrumentación para micro cirugía, cirugía plástica o cirugía pediátrica	Unidad	1	14,000.00	RIS	14,000.00
4218104	Sets de instrumentación para micro cirugía, cirugía plástica o cirugía pediátrica	Unidad	1	1,300.00	RIS	1,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RIS	408,390.00

Eliminar Fomentos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/AS	CÓDIGO SNIP
Materiales Odontológicos 1er y 2do trimestre	Materiales Odontológicos 1er y 2do trimestre	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-03-2025	LICITACIÓN PÚBLICA ABIERTA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ANULADIZACIÓN	06-03-2025		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	#
4215105	Pinzas manuales para odontología estética	Unidad	20	90.00	RIS	1,800.00
4218104	Molduras o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	4	200.00	RIS	800.00
42181708	Pinzas quirúrgicas o sus accesorios	Unidad	4	500.00	RIS	2,000.00
4215123	Unidades o accesorios de funcionamiento de máquinas de laboratorio dental	Unidad	8	600.00	RIS	4,800.00
4215182	Retracciones dentales	Unidad	2	1,000.00	RIS	2,000.00
42151112	Retracciones dentales	Unidad	2	1,000.00	RIS	2,000.00
42181708	Pinzas quirúrgicas o sus accesorios	Unidad	6	2,100.00	RIS	12,600.00
4215140	Pinzas dentales	Unidad	6	900.00	RIS	5,400.00
4215180	Óxido plomado o de termoplasto para uso odontológico	Unidad	9	1,000.00	RIS	9,000.00
4215180	Pinzas dentales	Unidad	6	3,000.00	RIS	18,000.00
4215181	Óxido plomado	Unidad	10	200.00	RIS	2,000.00
4215189	Esquilas dentales	Unidad	9	200.00	RIS	1,800.00
4215180	Curtidas para periodontia	Unidad	10	300.00	RIS	3,000.00
4215180	Curtidas para periodontia	Unidad	9	600.00	RIS	5,400.00
4215180	Curtidas para periodontia	Unidad	9	600.00	RIS	5,400.00
4215187	Óxidos de peróxido	Unidad	20	1,500.00	RIS	30,000.00
4215187	Óxidos de peróxido	Unidad	20	1,500.00	RIS	30,000.00
4215187	Óxidos de peróxido	Unidad	20	1,500.00	RIS	30,000.00
3910104	Lámparas de alcohol	Unidad	6	650.00	RIS	3,900.00
42181708	Pinzas quirúrgicas o sus accesorios	Unidad	6	3,200.00	RIS	19,200.00
4215184	Conectores de líneas y tubos y base líquida	Unidad	8	2,800.00	RIS	22,400.00
42181708	Pinzas quirúrgicas o sus accesorios	Unidad	8	350.00	RIS	2,800.00
4215180	Banidos para matriz dental	Unidad	10	260.00	RIS	2,600.00
4215180	Agua para lavar	Caja	10	260.00	RIS	2,600.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Unidad	10	3,800.00	RIS	38,000.00
4215180	Baleros de uso odontológico	Unidad	20	115.00	RIS	2,300.00
4215180	Solventes de cura de uso odontológico	Unidad	100	28.00	RIS	2,800.00
42151205	Guantes de cirugía	Caja	10	2,200.00	RIS	22,000.00
42151205	Guantes de cirugía	Caja	10	2,200.00	RIS	22,000.00
4211106	Máscara quirúrgica o de aislamiento para personal médico	Caja	9	550.00	RIS	4,950.00
4215112	Esquilas de paja	Prenda	6	250.00	RIS	1,500.00
4215180	Agallas	Unidad	6	6,000.00	RIS	36,000.00
4215181	Guantes o capuchas para cirugía	Unidad	6	660.00	RIS	3,960.00
42151707	Unidades o cacos o molduras faciales o accesorios de aislamiento de cirugía	Unidad	6	2,100.00	RIS	12,600.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Caja	6	500.00	RIS	3,000.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Caja	8	500.00	RIS	4,000.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Caja	8	500.00	RIS	4,000.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Caja	8	500.00	RIS	4,000.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Unidad	10	400.00	RIS	4,000.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Unidad	10	1,100.00	RIS	11,000.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Unidad	16	1,350.00	RIS	21,600.00
4215180	Resina de base para prótesis dentales	Unidad	9	1,350.00	RIS	12,150.00

42152475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	8	RIS	2,000.00	RIS	16,000.00	=
50202201	Papel	Cuadro	5	RIS	500.00	RIS	2,500.00	=
42152201	Sulfato	Caja	14	RIS	1,300.00	RIS	18,200.00	=
42152201	Sulfato	Caja	20	RIS	1,300.00	RIS	26,000.00	=
42152502	Alfileres para amebiasis	Unidad	6	RIS	500.00	RIS	3,000.00	=
51212101	Fluoruro de sodio	Unidad	8	RIS	800.00	RIS	6,400.00	=
42152475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	30	RIS	500.00	RIS	15,000.00	=
42152475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	15	RIS	450.00	RIS	6,750.00	=
42152475	Resinas de base para prótesis dentales	Unidad	10	RIS	450.00	RIS	4,500.00	=
42152502	Fluoruro de sodio	Unidad	8	RIS	400.00	RIS	3,200.00	=
42151813	Tubos de Catina para uso odontológico	Unidad	8	RIS	400.00	RIS	3,200.00	=
42152208	Máquinas o accesorios de laboratorio dental	Unidad	2	RIS	37,800.00	RIS	73,600.00	=
42152208	Máquinas o accesorios de laboratorio dental	Unidad	2	RIS	25,000.00	RIS	50,000.00	=
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>783,230.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Servicios de odontología 2do Trimestre	Servicios de odontología	Servicios	Compras Menores	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-05-2023		Municipio				
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
83115001	Servicios de odontología	Unidad	1	RIS	1,770,137.50			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>1,770,137.50</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Impresiones literas 2do Trimestre	Impresiones literas	Servicios	Compras Menores	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-06-2023		Municipio				
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
42112101	Impresiones literas	Unidad	1	RIS	491,000.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>491,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Servicios relacionados con el internet 2do Trimestre	Servicios relacionados con el internet	Servicios	Compras Menores	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2023		Municipio				
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
83121701	Servicios relacionados con el internet	Unidad	1	RIS	1,572,288.50			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>1,572,288.50</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Servicios de asesoría educativa 2do Trimestre	Servicios de asesoría educativa	Servicios	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-06-2023		Municipio				
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
80415101	Servicios de asesoría educativa	Unidad	1	RIS	14,098,368.34			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>14,098,368.34</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Licencias Informáticas 2do Trimestre	Licencias Informáticas	Bienes	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-06-2023		Municipio				
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	1,180,510.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	176,000.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	251,226.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	93,500.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	16	RIS	69,346.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RIS	382,267.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RIS	1,148,500.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RIS	70,300.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	4,421,344.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	10	RIS	35,599.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	7	RIS	269,705.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RIS	246,368.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RIS	89,890.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	8	RIS	171,800.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RIS	33,900.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	138,292.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	2	RIS	1,992,400.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	20	RIS	96,800.00			
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RIS	75,396.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>28,528,994.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Adquisición de Camión Cama larga de 17 plazas	Adquisición de Camión Cama larga de 17 plazas	Bienes	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE	1		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio				
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
25101507	Camiones ligeros	Unidad	1	RIS	2,340,000.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>2,340,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Adquisición de Camión Furgón	Adquisición de Camión Furgón	Bienes	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE	1		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio				
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
25101507	Camiones ligeros	Unidad	1	RIS	2,340,000.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>2,340,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Adquisición de Jeepetas ZWO	Adquisición de Jeepetas ZWO	Bienes	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE	1		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio				
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
25101507	Camiones ligeros	Unidad	6	RIS	2,300,000.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>12,600,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Adquisición de Camioneta doble cabina	Adquisición de Camioneta doble cabina	Bienes	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE	1		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio				
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
25101507	Camiones ligeros	Unidad	1	RIS	3,300,000.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>3,300,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/FP/MS	CÓDIGO SNP			
Adquisición de autohubs	Adquisición de autohubs	Bienes	Licitación Pública	No				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE	1		Provincia				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2023		Municipio				
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal						
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>			
25101504	Autohubs	Unidad	2	RIS	5,240,000.00			
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RIS</b>	<b>10,480,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Sistema Tecnológico de Apoyos 2do Trimestre	Sistema Tecnológico de Apoyos	Servicios	Compra Menores	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102201	Instalación de equipos de comunicaciones	Unidad	8	ROS 188,340.00	ROS 1,506,640.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 1,506,640.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Sistema Tecnológico de Apoyos 3do Trimestre	Sistema Tecnológico de Apoyos	Servicios	Comparación de Precios	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-05-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-06-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101111	Reparación de sistemas de posicionamiento global	Unidad	10	ROS 43,000.00	ROS 1,877,000.00
40311621	Grabación de video y audio de reuniones	Unidad	310	ROS 3,700.00	ROS 1,145,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 3,122,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SALA DE LACTANCIA DE APOYO	SALA DE LACTANCIA DE APOYO	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42120171	Kit de equipos médicos de laboratorio y de campo o productos relacionados	Unidad	2	ROS 32,000.00	ROS 64,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 64,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratos y Demandas Institucionales 2	Gestión de Contratos y Demandas Institucionales	Servicios	Compra Menores	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-05-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-06-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121701	Servicios legales de auditoría e negligencia profesional	Unidad	7	ROS 130,000.00	ROS 910,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 910,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS COLABORADORES EN EL SISTEMA Y GENERALES DE LOS COLABORADORES EN EL SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS COLABORADORES EN EL SISTEMA Y GENERALES DE LOS COLABORADORES EN EL SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN	Bienes	Compra por debajo del Umbra	MIPYME Mujeres	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-04-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14113811	Tarjetas de identificación	Unidad	940	ROS 118.00	ROS 111,380.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 111,380.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Electrodiagnostico 2do Trimestre	Electrodiagnostico 2do Trimestre	Bienes	Compra Menores	MIPYME Mujeres	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-05-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52414101	Formos necesarios para uso doméstico	Unidad	10	ROS 11,000.00	ROS 110,000.00
52414101	Reservorio para uso doméstico	Unidad	10	ROS 12,000.00	ROS 120,000.00
52414108	Cafetera para uso doméstico	Unidad	10	ROS 3,000.00	ROS 30,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 260,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MUELLES PESQUEROS	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MUELLES PESQUEROS	Servicios	Licitación Pública	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-04-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80114181	Servicios temporales de construcción	Unidad	1	ROS 10,000,000.00	ROS 10,000,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 10,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	Bienes	Compra Menores	SI	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-05-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	280	ROS 682.00	ROS 190,960.00
46181701	Cascos	Unidad	280	ROS 546.00	ROS 141,960.00
46181701	Cascos	Unidad	100	ROS 500.00	ROS 50,000.00
46181604	Chalecos o protectores salvavidas	Unidad	20	ROS 6,854.00	ROS 137,080.00
46181811	Lentes protectoras	Unidad	100	ROS 242.00	ROS 24,200.00
46181105	Sillitas	Unidad	80	ROS 303.00	ROS 24,240.00
46181604	Guantes de protección	Unidad	10	ROS 374.00	ROS 3,740.00
46181504	Guantes de protección	Unidad	50	ROS 255.00	ROS 12,750.00
46181604	Batas de seguridad	Unidad	50	ROS 1,339.00	ROS 66,950.00
46181607	Chalecos de seguridad	Unidad	20	ROS 2,241.00	ROS 44,820.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 480,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de oficina y laboratorio 2do Trimestre	Mantenimiento de oficina y laboratorio	Bienes	Comparación de Precios	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-06-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121104	Sillas para especialistas	Unidad	20	ROS 20,000.00	ROS 400,000.00
56121104	Sillas para especialistas	Unidad	30	ROS 12,000.00	ROS 360,000.00
56121103	Sillas para visitantes	Unidad	30	ROS 8,000.00	ROS 240,000.00
56021701	Escritorios	Unidad	25	ROS 10,000.00	ROS 250,000.00
56021518	Muebles	Unidad	5	ROS 10,000.00	ROS 50,000.00
56021708	Archivadores móviles	Unidad	20	ROS 7,000.00	ROS 140,000.00
56021502	Sillas	Unidad	10	ROS 21,000.00	ROS 210,000.00
56081701	Gabinets de archivo o accesorios	Unidad	10	ROS 10,000.00	ROS 100,000.00
56021502	Sillas	Unidad	10	ROS 30,000.00	ROS 300,000.00
56121006	Bancas lapidarias	Unidad	9	ROS 11,000.00	ROS 99,000.00
56051701	Escritorios	Unidad	15	ROS 9,000.00	ROS 135,000.00
56121003	Muebles para escritorio	Unidad	8	ROS 3,000.00	ROS 24,000.00
56021701	Cabinets o estanterías	Unidad	5	ROS 7,000.00	ROS 35,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 2,585,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RECARGA DE EXTINTORES	RECARGA DE EXTINTORES	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101518	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	1	ROS 248,000.00	ROS 248,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 248,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ORGANIZACIÓN Y MONTAJE DE LOS PUNTOS DE LA COORDINACIÓN Y MONTAJE DE LOS PUNTOS DE LA INSTITUCIÓN	ORGANIZACIÓN Y MONTAJE DE LOS PUNTOS DE LA COORDINACIÓN Y MONTAJE DE LOS PUNTOS DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Comparación de Precios	SI	SIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-05-2023		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACIÓN					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	ROS 3,000,000.00	ROS 3,000,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					ROS 3,000,000.00



CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																															
82101001	Publicidad en internet	Unidad	1	150,000.00	R\$ 150,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 2</td> <td>Publicidad en radio 2</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>21-04-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>18-09-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 2	Publicidad en radio 2	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18-09-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 2	Publicidad en radio 2	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18-09-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 3</td> <td>Publicidad en radio 3</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>21-04-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>18-09-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 3	Publicidad en radio 3	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18-09-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 3	Publicidad en radio 3	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18-09-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 4</td> <td>Publicidad en radio 4</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-05-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>10-05-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 4	Publicidad en radio 4	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10-05-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 4	Publicidad en radio 4	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10-05-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 5</td> <td>Publicidad en radio 5</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>19-05-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>13-05-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 5	Publicidad en radio 5	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	13-05-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 5	Publicidad en radio 5	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	13-05-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 6</td> <td>Publicidad en radio 6</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>18-09-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>20-09-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 6	Publicidad en radio 6	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-09-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-09-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 6	Publicidad en radio 6	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-09-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-09-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 7</td> <td>Publicidad en radio 7</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>18-09-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>20-09-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 7	Publicidad en radio 7	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-09-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-09-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 7	Publicidad en radio 7	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-09-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-09-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 8</td> <td>Publicidad en radio 8</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>19-05-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>23-05-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 8	Publicidad en radio 8	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23-05-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 8	Publicidad en radio 8	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23-05-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 9</td> <td>Publicidad en radio 9</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>19-05-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>23-05-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 9	Publicidad en radio 9	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23-05-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 9	Publicidad en radio 9	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23-05-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en radio 10</td> <td>Publicidad en radio 10</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>02-06-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>08-06-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en radio 10	Publicidad en radio 10	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-06-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	08-06-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en radio 10	Publicidad en radio 10	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-06-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	08-06-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101001	Publicidad en radio	Unidad	1	125,000.00	R\$ 125,000.00	+																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Insumos y Consumibles Sde Trimestre</td> <td>Insumos y Consumibles</td> <td>Bienes</td> <td>Compra por debajo del Umbral</td> <td>MIPYMES Mujeres</td> <td>DIAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>01-05-2023</td> <td rowspan="3">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>18-09-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Insumos y Consumibles Sde Trimestre	Insumos y Consumibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYMES Mujeres	DIAMA O METROPOLITANA	FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18-09-2023	Municipio		Eliminar Procedimientos				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Insumos y Consumibles Sde Trimestre	Insumos y Consumibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYMES Mujeres	DIAMA O METROPOLITANA																															
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18-09-2023		Municipio																																
50201114	Asesor e instructor de talleres, cursos	Personas	120	R\$ 18.00	R\$ 2,160.00	+																														
50201113	Bolitas de 10"	Caja	125	R\$ 183.00	R\$ 22,875.00	+																														
50201112	Bolitas de 16"	Unidad	90	R\$ 510.00	R\$ 45,900.00	+																														
50201114	Cartilla de 10x10cm	Unidad	75	R\$ 290.00	R\$ 21,750.00	+																														
50311701	Productos de higiene e higiene personal Fasesco	Caja	75	R\$ 635.00	R\$ 47,625.00	+																														
TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 178,650.00																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>de Fungación AFORDOM, 2da y 3ra</td> <td>Servicio de Fungación AFORDOM</td> <td>Servicios</td> <td>Compra por debajo del Umbral</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>01-05-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>01-06-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	de Fungación AFORDOM, 2da y 3ra	Servicio de Fungación AFORDOM	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01-06-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
de Fungación AFORDOM, 2da y 3ra	Servicio de Fungación AFORDOM	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01-06-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
72102103	Servicios de administración o fungación	Unidad	1	100,000.00	R\$ 100,000.00	+																														
TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 100,000.00																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</th> <th>OBJETO DE CONTRATACION</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CODIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Publicidad en internet 1</td> <td>Publicidad en internet 1</td> <td>Servicios</td> <td>Sin de publicidad a través de medios de comunicación</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCION</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>19-05-2023</td> <td rowspan="4">LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</td> <td>Región</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td></td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</td> <td>21-05-2023</td> <td>Municipio</td> <td></td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Distrito Municipal</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP	Publicidad en internet 1	Publicidad en internet 1	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región		TRIMESTRE	2	Provincia		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21-05-2023	Municipio		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Eliminar Procedimientos
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP																															
Publicidad en internet 1	Publicidad en internet 1	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No																																
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-05-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región																																
	TRIMESTRE	2		Provincia																																
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21-05-2023		Municipio																																
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal																																
82101003	Publicidad en internet	Unidad	1	100,000.00	R\$ 100,000.00	+																														
TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 100,000.00																																				

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A AEPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad en Internet 2	Publicidad en Internet 2	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
MAESTRIA DE CENAMARAS 2do Trimestre	MAESTRIA DE CENAMARAS	Servicios	Compra Memora	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111419	Servicios censales temporales	Unidad	2	RIS 200,000.00	RIS 400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 400,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 3	Publicidad en Internet 3	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81201403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 4	Publicidad en Internet 4	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
OCIAJ con EL LOGO INSTITUCIONAL	ALTA VOZBOONAL CON EL LOGO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52381112	Altoparlantes	Unidad	15	RIS 1,500.00	RIS 22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 22,500.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 5	Publicidad en Internet 5	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 6	Publicidad en Internet 6	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 7	Publicidad en Internet 7	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 8	Publicidad en Internet 8	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
MESA con EL LOGO INSTITUCIONAL	MESA DE DOMINIO con EL LOGO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121501	Mesas para actividades	Unidad	15	RIS 1,500.00	RIS 22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 22,500.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 9	Publicidad en Internet 9	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 10	Publicidad en Internet 10	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 200,000.00	RIS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 200,000.00
Eliminar Procedimientos					
Publicidad en Internet 1	Publicidad en Internet 1	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-06-2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101403	Publicidad en internet	Unidad	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS 100,000.00
Eliminar Procedimientos					









4400000	Máquinas sumadoras	Unidad	0	R05	6,760.00	R05	60,690.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	922,224.98
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
de Gestión para esta APOB	Asamblea General de Gestión para esta APOB/COM	Servicios	SN, Muestra, artística, o restauración	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	07-09-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	13-03-2024		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
80101508	Servicios de asesoramiento sobre inteligencia empresarial	Unidad	1	R05	2,548,800.00	R05	2,548,800.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	2,548,800.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Alimentos y Bebidas 3er Trimestre	Alimentos y Bebidas 3er Trimestre	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	24-07-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	29-09-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
50200307	Bebida de chocolate o malta o otros	Unidad	75	R05	635.00	R05	47,625.00		
50200308	Asucar o sustituto de azúcar, confite	Paquete	1,200	R05	280.00	R05	336,000.00		
50200313	Bebida de té	Caja	125	R05	165.00	R05	20,625.00		
50200312	Bebidas de té	Unidad	90	R05	510.00	R05	45,900.00		
50200314	Crema no láctea	Unidad	75	R05	270.00	R05	20,250.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	320,600.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Docuálbumes 3er Trimestre	Docuálbumes 3er Trimestre	Bienes	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	24-07-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	29-09-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
52151001	Papel desechable para uso doméstico	Unidad	3,859	R05	1,859.14	R05	7,141.84		
52151002	Papel desechable para uso doméstico	Paquete	2	R05	1,722.00	R05	3,444.00		
14111701	Servilletas de papel	Paquete	1	R05	1,820.00	R05	1,820.00		
52151004	Tarso o vaso o faja desechable para uso doméstico	Paquete	150	R05	98.30	R05	14,745.00		
52151005	Tarso o vaso o faja desechable para uso doméstico	Paquete	250	R05	78.00	R05	19,500.00		
52151006	Tarso o vaso o faja desechable para uso doméstico	Paquete	250	R05	52.00	R05	13,000.00		
52151704	Cuchara para uso doméstico	Caja	1	R05	635.59	R05	635.59		
52151705	Tenedor para uso doméstico	Caja	1	R05	984.56	R05	984.56		
52151707	Spillines para uso doméstico	Caja	2	R05	356.8	R05	693.36		
52151806	Individuales de mesa	Paquete	3	R05	160.00	R05	480.00		
52151808	Individuales de mesa	Paquete	3	R05	370.00	R05	1,110.00		
52151701	Tenedor para uso doméstico	Caja	1	R05	983.36	R05	983.36		
24141514	Actividad para ampliar	Paquete	6	R05	800.00	R05	4,800.00		
14111701	Servilletas de papel	Paquete	730	R05	88.95	R05	64,772.50		
14111701	Tallajes de papel	Paquete	450	R05	512.45	R05	230,602.50		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	361,686.87
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Artículo de Internet y Foto 3er Trimestre	Servicio de Internet y Foto 3er Trimestre	Servicios	Comparación de Precios	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	29-07-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	28-09-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
83111701	Servicios relacionados con internet	Unidad	1	R05	431,000.00	R05	431,000.00		
83121701	Servicios relacionados con internet	Unidad	1	R05	1,572,298.50	R05	1,572,298.50		
83111603	Servicios de telefonía celular	Unidad	1	R05	1,770,137.50	R05	1,770,137.50		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	3,673,436.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Materialización de APOB/COM (productos de) del Plan de Comunicación de APOB/COM (productos diversos) 3er Trimestre	Materialización de APOB/COM (productos de) del Plan de Comunicación de APOB/COM (productos diversos) 3er Trimestre	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	29-09-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30-09-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
44111318	Sustentadores de tarjetas de presentación	Unidad	39	R05	805.00	R05	31,395.00		
44010102	Observaciones de conformidad para servicio de comida	Unidad	10	R05	800.00	R05	8,000.00		
44010102	Observaciones de conformidad para servicio de comida	Unidad	35	R05	800.00	R05	28,000.00		
24141701	Papeles de papel	Unidad	71	R05	800.00	R05	56,800.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	144,195.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Adquisición y Recarga de Extintores 3er Trimestre	Adquisición y Recarga de Extintores 3er Trimestre	Bienes	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	22-02-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	31-03-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
46191601	Extintores	Unidad	10	R05	19,860.00	R05	198,600.00		
46191601	Extintores	Unidad	40	R05	2,248.00	R05	89,920.00		
46191601	Extintores	Unidad	3	R05	1,840.00	R05	5,520.00		
72101516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	5	R05	1,200.00	R05	6,000.00		
72101516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	19	R05	900.00	R05	17,100.00		
72101516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	4	R05	2,200.00	R05	8,800.00		
72101516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	4	R05	2,000.00	R05	8,000.00		
72101516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	5	R05	3,000.00	R05	15,000.00		
72101516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	4	R05	4,500.00	R05	18,000.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	362,940.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Uniformes Libra Acceso	Uniformes Libra Acceso	Bienes	Compra por debajo del Umbra	MP/PMES Mujeres					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	24-02-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA				
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	28-03-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
53101001	Camisas para hombre	Unidad	18	R05	2,200.00	R05	39,600.00		
53101001	Camisetas (b-árbv)	Unidad	18	R05	1,500.00	R05	27,000.00		
53101516	Gorras	Unidad	18	R05	960.00	R05	17,280.00		
53101001	Camisetas (b-árbv)	Unidad	10	R05	540.00	R05	5,400.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	89,280.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
de gestión y la mejora de los procesos	de gestión y la mejora de los procesos y la calidad de los	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	12-02-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	18-02-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
49101704	Placas	Unidad	6	R05	12,400.00	R05	74,400.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	74,400.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
de gestión y la mejora de los procesos	de gestión y la mejora de los procesos, dirigidos a MP/	Bienes	Compra por debajo del Umbra	MP/PMES Mujeres					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	10-02-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	14-02-2023		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	1		Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
31181001	Sellos de plástico	Unidad	10	R05	1,500.00	R05	15,000.00		
31181001	Sellos de plástico	Unidad	10	R05	1,500.00	R05	15,000.00		
31181001	Sellos de plástico	Unidad	10	R05	1,500.00	R05	15,000.00		
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05	45,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>				
Sellos de Idógrafa	Sellos de Idógrafa	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-09-2023	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	Región					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	14-03-2024		Municipio					
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal					

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111004	Educación para empleados	Unidad	1	100,000.00	100,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Aseor Legal 1er Trimestre	Aseor legal 1er Trimestre	Servicios	No, Técnica, artificial, e restauración	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	21-02-2023	1	18-03-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
80210001	Servicios legales sobre competencias e regulaciones gubernamentales	Unidad	1	2,540,800.00	2,540,800.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						2,540,800.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Asesoría de Contabilidad y auditoría 1er Trimestre	Servicios De Contabilidad y auditoría 1er Trimestre	Servicios	Comparación de Precios	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	21-02-2023	1	18-03-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
84110003	Auditoría externa	Unidad	1	3,000,000.00	3,000,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						3,000,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Compra de Equipos Tecnológicos de Apoyo	EXTENSION DE GARANTIA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS DE APOYO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	18-02-2023	1	20-02-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
81110001	Servicio de licencias de programas informáticos	Unidad	1	231,410.70	231,410.70	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						231,410.70
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Adquisición de la botella popular, Farmacia del pueblo	Adquisición fijas de la botella popular, Farmacia del pueblo	Obras	Comparación de Precios	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	25-02-2023	1	24-04-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
80220001	Obras	Unidad	1	1,900,000.00	1,900,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						1,900,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Adquisición fijas de la sala de lactancia 1er Trimestre	Adquisición fijas de la sala de lactancia	Obras	Comparación de Precios	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	25-02-2023	1	17-04-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
80220001	Obras	Unidad	1	1,100,000.00	1,100,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						1,100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Compra de Equipos de Apoyo	Sistemas Tecnológicos de Apoyo	Bienes	Licitación Pública	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	27-02-2023	1	24-04-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
43210102	Software de manejo de facturas	Unidad	1	17,968,500.00	17,968,500.00	+
43210103	Software de manejo de recursos	Unidad	1	903,000.00	903,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						18,871,500.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Unidad de lactancia	Unidad de lactancia	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	17-02-2023	1	21-03-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
41210101	Cable para hospital	Unidad	1	800.00	800.00	+
42120104	Almohadones antimicrobianos para hospital	Unidad	2	1,000.00	2,000.00	+
42120103	Cortinas de barrera para pacientes	Unidad	2	4,500.00	9,000.00	+
30180101	Alfileres para estanterías	Unidad	1	4,000.00	4,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						15,800.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Equipos médicos de lactancia	Equipos médicos de lactancia	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	03-03-2023	1	07-03-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
42210001	Bombas de leche y de aspiración	Unidad	1	10,000.00	10,000.00	+
42210108	Subestaciones o estrobiladores de vapor	Unidad	1	6,000.00	6,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						16,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Adquisición de cámaras RH	Adquisición de cámaras RH	Bienes	Compra Menores	MIPYME Menores		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	03-03-2023	1	13-03-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
53100001	Cámaras (B. otros)	Unidad	100	1,200.00	120,000.00	+
53100003	Cámaras (B. otros)	Unidad	100	1,200.00	120,000.00	+
53100005	Cámaras (B. otros)	Unidad	50	1,200.00	60,000.00	+
53100007	Cámaras (B. otros)	Unidad	50	1,200.00	60,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						360,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Servicio de Transporte RH	Servicio de Transporte RH	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	10-03-2023	1	14-03-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
78110003	Servicio de buses contratados	Unidad	1	100,000.00	100,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
Compra de impresión para esta APOYO	Servicio de impresión para esta APOYO	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	11-02-2023	1	18-02-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	<b></b>
55101004	Libros de referencia	Unidad	1	200,000.00	200,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA						200,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNP</b>	<b>Etiquetas Predefinidas</b>
EL DIA DE LAS MADRES, PADRES Y DE LOS NIÑOS	ARTICULOS PARA EL DIA DE LAS MADRES, PADRES Y DE LAS SECRETARIAS DE	Bienes	Compra Menores	No		
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACION</b>	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>		
	17-02-2023	1	11-02-2023	Región		
		2		Provincia		
		3		Municipio		
		4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
49101602	Recuerdos (sovenires)	Unidad	27	R\$5	R\$5	26,460.00
49101602	Recuerdos (sovenires)	Unidad	27	R\$5	R\$5	26,460.00
49101602	Recuerdos (sovenires)	Unidad	600	R\$5	R\$5	420,000.00
49101602	Recuerdos (sovenires)	Unidad	16	R\$5	R\$5	42,400.00
49101602	Recuerdos (sovenires)	Unidad	168	R\$5	R\$5	410,000.00
49101602	Recuerdos (sovenires)	Unidad	100	R\$5	R\$5	25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,010,820.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Alquiler de Contenedores de Oficina	Alquiler de Contenedores de Oficina para el Punto de	Compras Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-04-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
80141607	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicio de arrendamiento de oficinas portátiles o modulares	Unidad	1	R\$5	5,000,000.00	5,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	5,000,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Alquiler de espacio para feria.	Alquiler de espacio para feria. 0	Compras por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
80141607	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Gestión de eventos	Unidad	1	R\$5	60,000.00	60,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	60,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Alquiler de espacio para expo feria.	Alquiler de espacio para expo feria.	Compras por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
80141607	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Gestión de eventos	Unidad	1	R\$5	220,010.00	220,010.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	220,010.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Compras de insumos tecnológicos	Adquisición de insumos tecnológicos y gestión financiera	Compras por debajo del Umbral	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-04-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
81111028	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicio de análisis de sistemas	Unidad	1	R\$5	200,000.00	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	200,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Buenos de sugerencias	Buenos de sugerencias	Compras por debajo del Umbral	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
13111216	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Póliculas de cloruro de polivinilo rígido	Unidad	10	R\$5	1,500.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	15,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	de mantenimiento de áreas acedentes	Servicio de mantenimiento de áreas acedentes	Compras Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
72101511	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicio de mantenimiento preventivo de vehículos	Unidad	1	R\$5	400,000.00	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Servicio de mantenimiento de vehículos	Servicio de mantenimiento de vehículos	Licitación Pública	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-02-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-05-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
78180101	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicio de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	1	R\$5	3,000,000.00	3,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	3,000,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	de mantenimiento preventivo del as	Servicio de mantenimiento preventivo del as	Compras Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
72101508	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicio de mantenimiento de elevadores	Unidad	1	R\$5	400,000.00	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Pago de deducibles.	Pago de deducibles. 0	Compras Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
78180101	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicio de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	1	R\$5	500,000.00	500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	500,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Adquisición de empresa para montaje de ev	Contratación de empresa para montaje de ev	Licitación Pública	MP/PM/MS Mujeres		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-02-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-05-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
80141607	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Gestión de eventos	Unidad	1	R\$5	6,698,278.00	6,698,278.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	6,698,278.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Contratación de servicios de Cabarete	Contratación de servicios de Cabarete. 0	Compras Menores	MP/PM/MS Mujeres		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-02-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
90101001	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Servicios de coberta	Unidad	1	R\$5	1,400,000.00	1,400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	1,400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>						
	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
	Asistencia a Grupos y Talleres de Comunit	Asistencia de Comunitario a Grupos y Talleres de Comunitario para APROSO	Empleo	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2023		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-04-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
15181508	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Moneto total estimado	
	Gestión	Unidad	25000	R\$5	224,000	5,180,000.00

1550150	Combustible diesel	Unidad	JRS56	R05	291,00	R05	8.426.196,00	
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R05 10.876.196,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de leche	Adquisición de leche	Bienes	Compra por debajo del Límite	Región	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-09-2023	LICITACIÓN PÚBLICA	Provincia	
	TRIMESTRE			Municipio	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-03-2023		Distrito Municipal	
	TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50111701	Productos de leche a mantecquilla frescos	Unidad	75	R05 613,00	R05 47.625,00		
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							R05 47.625,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bien y Servicios, Para Uso de Esta APOE	Artículos Comestibles y Bebidas, Para Uso de Esta APOE/OM, Otorgado a la	Bienes	Compra por debajo del Límite	Región	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2023	LICITACIÓN PÚBLICA	Provincia	
	TRIMESTRE			Municipio	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2023		Distrito Municipal	
	TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5051814	Azúcar o sustituto de azúcar, conife	Pegante	1250	R05 28,00	R05 35.000,00		
50201713	Bebida de café	Unidad	135	R05 189,00	R05 25.425,00		
50201712	Bebida de té	Unidad	50	R05 510,00	R05 45.900,00		
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	75	R05 320,00	R05 24.000,00		
52151040	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	2	R05 2.495,00	R05 4.990,00		
52151050	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	2	R05 1.722,00	R05 3.444,00		
54111700	Servilletas de papel	Unidad	1	R05 1.320,00	R05 1.320,00		
52151048	Telas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Pegante	150	R05 98,00	R05 14.700,00		
52151049	Telas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Pegante	150	R05 78,00	R05 11.700,00		
52151044	Telas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Pegante	150	R05 12,00	R05 1.800,00		
52151051	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	1	R05 835,00	R05 835,00		
52151051	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	1	R05 982,00	R05 982,00		
52151051	Cubiertos desechables para uso doméstico	Unidad	2	R05 312,00	R05 624,00		
52121606	Individuales de mesa	Unidad	3	R05 160,00	R05 480,00		
52121606	Individuales de mesa	Pegante	3	R05 170,00	R05 510,00		
52151051	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	1	R05 982,00	R05 982,00		
52151114	Cinta transparente	Unidad	6	R05 800,00	R05 4.800,00		
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							R05 181.750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Relevado de botellas de agua	Relevado de botellas de agua	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-03-2023	LICITACIÓN PÚBLICA	Provincia	
	TRIMESTRE			Municipio	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-05-2023		Distrito Municipal	
	TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50201301	Agua	Unidad	3500	R05 60,00	R05 210.000,00		
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							R05 210.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Los Gasfuegos para diferentes Departamentos	Oficinas y Materiales Gasfuegos para diferentes Departamentos de esta APOE	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2023	LICITACIÓN PÚBLICA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-03-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44121104	Cinta para papel	Caja	46	R05 60,00	R05 2.760,00		
44121011	Folios	Unidad	2	R05 46,00	R05 92,00		
44121011	Folios	Unidad	3	R05 500,00	R05 1.500,00		
44121802	Platos de conexión	Unidad	16	R05 500,00	R05 8.000,00		
44121818	Tijeras	Unidad	30	R05 500,00	R05 15.000,00		
44121818	Tijeras	Unidad	175	R05 500,00	R05 87.500,00		
44121700	Archivos	Unidad	4	R05 500,00	R05 2.000,00		
44121700	Lápices de madera	Unidad	3	R05 500,00	R05 1.500,00		
44121802	Platos de conexión	Unidad	15	R05 500,00	R05 7.500,00		
44121517	Etiquetas de papel	Unidad	25	R05 500,00	R05 12.500,00		
44121625	Membranas a la cera para libros	Unidad	25	R05 500,00	R05 12.500,00		
44121611	Cuchillos	Unidad	25	R05 500,00	R05 12.500,00		
44121618	Cinta para papel	Unidad	64	R05 500,00	R05 32.000,00		
44121700	Archivos	Unidad	18	R05 500,00	R05 9.000,00		
44121613	Membranas de grespa (hoja/grespa)	Unidad	31	R05 500,00	R05 15.500,00		
44121602	Protectores de hojas	Unidad	36	R05 500,00	R05 18.000,00		
44121104	Bloques o cuadernos de papel	Unidad	24	R05 500,00	R05 12.000,00		
44121616	Alfileres o tachos	Unidad	28	R05 500,00	R05 14.000,00		
44121104	Cinta para papel	Unidad	33	R05 500,00	R05 16.500,00		
32051112	Cinta transparente	Unidad	55	R05 500,00	R05 27.500,00		
44121001	Carpetas	Unidad	14	R05 500,00	R05 7.000,00		
44121003	Carpetas	Unidad	109	R05 500,00	R05 54.500,00		
44121003	Carpetas	Unidad	112	R05 500,00	R05 56.000,00		
44121001	Carpetas	Unidad	225	R05 500,00	R05 112.500,00		
44121001	Carpetas	Unidad	448	R05 500,00	R05 224.000,00		
32051112	Cinta transparente	Unidad	550	R05 500,00	R05 275.000,00		
44121009	Archivos para tarjetas, rotulados o de presentación	Unidad	7	R05 500,00	R05 3.500,00		
44121009	Archivos para tarjetas, rotulados o de presentación	Unidad	8	R05 500,00	R05 4.000,00		
44121104	Cinta para papel	Unidad	36	R05 500,00	R05 18.000,00		
44121618	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	R05 500,00	R05 6.000,00		
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121600	Cintas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121505	Subras especiales	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121001	Archivos para tarjetas de índice	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121515	Papel para laminado a máquina registradora	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121001	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121001	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
12111703	Tintas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
32111703	Tintas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
12111703	Tintas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
14111307	Papel para impresora o fotocopiedora	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121710	Resaltadores	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121001	Libretos de direcciones o respuestas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44101602	Máquinas perforadoras o para usar papel	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121505	Subras especiales	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121500	Subras	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121005	Libretos de citas e impresos	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
60121112	Tablillas de escritura	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
60121112	Tablillas de escritura	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121614	Organizadores	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121118	Separadores de pines	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121703	Botifugas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121118	Membranas adhesivas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
14111307	Papel para impresora o fotocopiedora	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
14111606	Papel para artes o artesanías	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
14111606	Papel para artes o artesanías	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121700	Máquinas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121001	Archivos para tarjetas de índice	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121002	Protectores de hojas	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44101602	Máquinas laminadoras	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
44121615	Organizadores	Unidad	10	R05 500,00	R05 5.000,00		
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							R05 1.027.813,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Tatuados 2do Trimestre	Adquisición de Tatuados 2do Trimestre	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2023	LICITACIÓN PÚBLICA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	R05 55,00	R05 2.750,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	75	R05 391,00	R05 29.325,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	R05 195,00	R05 9.750,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	75	R05 243,00	R05 18.225,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	75	R05 240,00	R05 18.000,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	500	R05 17,00	R05 8.500,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	75	R05 460,00	R05 34.500,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	600	R05 14,00	R05 8.400,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	750	R05 14,00	R05 10.500,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	R05 167,00	R05 16.700,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	150	R05 470,00	R05 70.500,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	800	R05 13,00	R05 10.400,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	15	R05 430,00	R05 6.450,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	13	R05 749,00	R05 9.737,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	50	R05 460,00	R05 23.000,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	15	R05 460,00	R05 6.900,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	R05 80,00	R05 8.000,00
14111310	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	13	R05 849,00	R05 11.037,00













N		TRIMESTRE		I		II		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION		FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP			
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	Publicidad en Radio 1er Trimestre	Publicidad en Radio 1er Trimestre	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No	Región			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-03-2023	1		Provincia	Municipio			
	TRIMESTRE	1	1		Municipio	Distrito Municipal			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31-03-2023	1		Distrito Municipal				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en Radio 3er Trimestre	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101601	Publicidad en radio	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				
82101603	Publicidad en internet	Unidad	1	500,000.00	500,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00				

Eliminar Procedimientos



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
PUBLICIDAD EN PERIÓDICO 1. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN PERIÓDICO	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS 200,000.00	RS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 200,000.00
PUBLICIDAD EN VALLAS 1. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN VALLAS	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	SIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101101	Publicidad en vallas	Unidad	1	RS 300,000.00	RS 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 300,000.00
PUBLICIDAD EN PERIÓDICO 2. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN PERIÓDICO	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS 200,000.00	RS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 200,000.00
PUBLICIDAD EN VALLAS 2. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN VALLAS	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	SIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101101	Publicidad en vallas	Unidad	1	RS 300,000.00	RS 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 300,000.00
PUBLICIDAD EN PERIÓDICO 3. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN PERIÓDICO	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS 200,000.00	RS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 200,000.00
PUBLICIDAD EN PERIÓDICO 4. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN PERIÓDICO	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS 200,000.00	RS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 200,000.00
SERVICIOS DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS 3er Trimestre	SERVICIOS DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	SIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101801	Servicios de campañas publicitarias	Unidad	1	RS 500,000.00	RS 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 500,000.00
PUBLICIDAD EN PERIÓDICO 5. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN PERIÓDICO	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS 200,000.00	RS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 200,000.00
PUBLICIDAD EN PERIÓDICO 6. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN PERIÓDICO	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RS 200,000.00	RS 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 200,000.00
SERVICIOS DE PRODUCCIÓN DE VÍDEOS 3er Trimestre	SERVICIOS DE PRODUCCIÓN DE VÍDEOS	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	SIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-08-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83111804	Servicios de televisión por circuito cerrado	Unidad	1	RS 2,700,000.00	RS 2,700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 2,700,000.00
PUBLICIDAD EN REVISTAS 1. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN REVISTAS	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	SIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-09-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101101	Publicidad en revistas	Unidad	1	RS 250,000.00	RS 250,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 250,000.00
PUBLICIDAD EN REVISTAS 2. 3er Trimestre	PUBLICIDAD EN REVISTAS	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	SIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101101	Publicidad en revistas	Unidad	1	RS 250,000.00	RS 250,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 250,000.00
SERVICIOS DE TRANSMISIÓN EN VIVO 3er Trimestre	SERVICIOS DE TRANSMISIÓN EN VIVO 3er Trimestre	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-03-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		Unidad	1	RS 250,000.00	RS 250,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 250,000.00

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8311802	Servicios de telefonía por circuito cerrado	unidad	1	1,700,000.00	1,700,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,700,000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNP	Eliminar Procedimiento
PUBLICIDAD EN VALLA 1.ER TRIMESTRE	PUBLICIDAD EN VALLA	Servicios	Señal de publicidad a través de medios de comunicación	No		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-03-2023		Region		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8210101	Publicidad en vallas	unidad	1	300,000.00	300,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNP	Eliminar Procedimiento
PUBLICIDAD EN VALLA 2.ER TRIMESTRE	PUBLICIDAD EN VALLA	Servicios	Señal de publicidad a través de medios de comunicación	No		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-03-2023		Region		
	TRIMESTRE	2		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8310101	Publicidad en vallas	unidad	1	300,000.00	300,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNP	Eliminar Procedimiento
PUBLICIDAD EN REVISTA 1.ER TRIMESTRE	PUBLICIDAD EN REVISTA	Servicios	Señal de publicidad a través de medios de comunicación	No		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-03-2023		Region		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31-03-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8210101	Publicidad en revistas	unidad	1	250,000.00	250,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	250,000.00	-

Agregar Procedimiento

  
 Responsable del Departamento de Compras y Contrataciones